— 1 —

2024 年第 10 号

宁夏回族自治区市场监督管理厅关于公布
2024 年第二批地方标准的通告

2024 年 2 月 4 日，宁夏回族自治区市场监督管理厅批准《水

泥工业大气污染物排放标准》等 3 项强制性地方标准，现予以公

布。

自治区市场监管厅

2024 年 2 月 4 日

（此件公开发布）

— 2 —

宁夏回族自治区2024年度发布地方标准目录
（第二批）

序
号

标准号 标准名称 批准日期 实施日期
行业主管
部门

1 DB64/ 1995—2024

水泥工业大气

污染物排放标
准

2024 年 2 月 4日 2024 年 5 月 4日
自治区生态

环境厅

2 DB64/ 1996—2024

燃煤电厂大气

污染物排放标
准

2024 年 2 月 4日 2024 年 5 月 4日
自治区生态

环境厅

3
DB64/ 819—2024 替代
DB64/ 819—2012

煤质活性炭工
业大气污染物
排放标准

2024 年 2 月 4日 2024 年 5 月 4日
自治区生态

环境厅

宁夏回族自治区市场监督管理厅办公室 2024 年 2 月 5日印发